[bookmark: _GoBack][image: гд-1 после публички__24]

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИРИЛЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА УФИМСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

№21										12 ноября 2019 г.

Об утверждении проекта Внесение изменений в Генеральный план сельского поселения Кирилловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан

	В целях осуществления градостроительного планирования территории  сельского поселения Кирилловский сельсовет, руководствуясь статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 66 Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и Уставом сельского поселения Кирилловский сельсовет, с учетом протоколов публичных слушаний от 22 октября 2019 года по проекту Внесение изменений в Генеральный план и заключения о результатах этих публичных слушаний, Совет сельского поселения Кирилловский сельсовет

РЕШИЛ:
	1. Утвердить проект Внесение изменений в Генеральный план сельского поселения Кирилловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан, в составе:
          1.1.  Карта-схема сельского поселения Кирилловский сельсовет в структуре частей муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан, согласно приложению №1;
         1.2.  Карта современного использования территории (опорный план) с границами зон с особыми условиями использования территории и границами территории объектов культурного наследия. Карта комплексной оценки территории. Карта границ территории, подверженных риску возникновения чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, согласно приложению №2;
         1.3.  Карта зонирования территории с планируемыми границами функциональных зон. Карта границ земельных участков для размещения объектов капитального строительства (Основной чертеж). Карта границ зон транспортной инфраструктуры, согласно приложению №3;
 1.4. Карта-схема инженерного обеспечения, согласно приложению № 4.
         1.5. Положение о территориальном планировании, согласно приложению № 5.
        	2. Осуществлять градостроительную деятельность в соответствии с генеральным планом.
3. Опубликовать данное решение в газете «Уфимские Нивы», на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения Кирилловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан по адресу: Республики Башкортостан, Уфимский район, д. Кириллово, ул. Центральная, д.66 и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Кирилловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан в сети «Интернет» spkirillovo.ru
  4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
  5. Контроль за выполнением данного решения возлагаю на постоянную комиссию по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии.

Заместитель председателя Совета
сельского поселения  Кирилловский сельсовет                              А.Ф.Минаева

Приложение №1
к решению Совета сельского поселения
Кирилловский сельсовет муниципального района
Уфимский район Республики Башкортостан
от 12 ноября 2019 года №21

[image: ГД-1 Кирилловский схема положения]

Управляющий делами		                                                        	А.В. Наумова

Приложение №2
к решению Совета сельского поселения
Кирилловский сельсовет муниципального района
Уфимский район Республики Башкортостан
от 12 ноября 2019 года № 21

[image: ГД-2 Кирилловский сс опора]

 Управляющий делами		                                                        А.В. Наумова

Приложение №3
к решению Совета сельского поселения
Кирилловский сельсовет муниципального района
Уфимский район Республики Башкортостан
от 12 ноября 2019 года № 21

[image: ГД-3 Кирилловский сс гп]

 Управляющий делами                                                       			 А.В. Наумова

Приложение №4
к решению Совета сельского поселения
Кирилловский сельсовет муниципального района
Уфимский район Республики Башкортостан
от 12 ноября 2019 года № 21

[image: ГД-6 Кирилловский сс сети]

Управляющий делами                                                       			 А.В. Наумова

Приложение №5
к решению Совета сельского поселения
Кирилловский сельсовет муниципального района
Уфимский район Республики Башкортостан
от 12 ноября 2019 года № 21

Внесение изменений в Генеральный план сельского поселения Кирилловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан
Стадия: Генеральный план
Положение о территориальном планировании

Общая пояснительная записка
Размещено на официальном сайте Администрации сельского поселения Кирилловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан
В сети Интернет spkirillovo.ru

Управляющий делами                                                       			 А.В. Наумова

7

image2.jpeg
TeHepanbHbIN NNaH CenbCKoro nocenexus KMpunnosckui cenbcoset
MYHMLMNaNbHOro paioHa Ydumckui paoH Pecny6nuku BawkoprocTtan
KapTa-cxema nonoxeHws CenbCKoro noceneHusi Kupunmosckwii GenbCoBeT B CTPYKType JacTeit
MyHULMNanbHoro paitona Ycumckuit paiton Pecnybnukn BalwkoptocTak M 1:50 000

HEDREBDDDBBH

image3.jpeg
K0r0 nocenenun Kupunnoackws Ty % pakon PecnyBnucw BauKkopToCTan
woosawus TeopuTopus (OTIOPHBIA TIAH) par o v i oBvorron
s ATV TPV

]
&
o]
EC
H
i
2
a
]
a-
5]
&-
® -
a-
B
8-
2
a
-

image4.jpeg
TEHOpALHLIA N ConCHOrD oM KAPAIOSCAM CALGOBST WYHMLNTANLHOTO PARDK YDAMCAMH PARON PocryGnun BaunopTocran
B TG PATCpU NP S T ST
o pTenLees (OCHOBHON JEFTESR, Kapa s o oonropn st pact o

s Koo o s occs 7

i e

2o satal

e

N
R\

image5.jpeg
~ cxewa woroHapuors oGecneuen TeppuTop. M 110 000

Q' TeHepanLHbiR (NaH CenCKOro MOCEeHMA KPATIOBCKHH CeN.COBET MYKHUMNANLHOTO PaRONa YPHMCKH PaHOH PecnyGIukH BaWKOpTOCTaN
a2

image1.jpeg
1L

soms EEs0E:gEo>